
 

 

ZARZĄDZENIE NR 79/VIII/2023 

PREZYDENTA MIASTA ZGIERZA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie miasta Zgierza na rok 2023 w zakresie zadań własnych, zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych miastu oraz zadań realizowanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 222 ust. 1 i 4, art. 247 ust. 1 i 2 w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz.1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) 

oraz § 17 pkt 4 uchwały Nr LVI/766/2022 Rady Miasta Zgierza z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Zgierza na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody ogółem o 199.240,00 zł, na podstawie zawiadomienia Nr FB-I.3111.1.5.2023 z 21 

lutego 2023 r. Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie informacji o ustalonych dla poszczególnych gmin 

województwa łódzkiego na rok 2023 kwotach dotacji celowych, w tym: 

1) dochody bieżące zadań własnych o 133.598,00 zł, 

2) dochody bieżące zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu o 65.642,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się dochody ogółem o 492.101,00 zł, na podstawie zawiadomienia Nr FB-I.3111.1.5.2023 z 21 

lutego 2023 r. Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie informacji o ustalonych dla poszczególnych gmin 

województwa łódzkiego na rok 2023 kwotach dotacji celowych, w tym: 

1) dochody bieżące zadań własnych o 5.399,00 zł, 

2) dochody bieżące zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu o 482 202,00 zł, 

3) dochody bieżące zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

o 4.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki ogółem o 206.855,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o 141.213,00 zł, 

2) wydatki bieżące zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu o 65.642,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem o 499.716,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o 13.014,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 9509



2) wydatki bieżące zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu o 482.202,00 zł, 

3) wydatki bieżące zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

o 4.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń przez okres 14 dni. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Prezydent Miasta Zgierza 

 

 

Przemysław Staniszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9509



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/VIII/2023 

Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu miasta Zgierza na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
    

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
       852 

  
Pomoc społeczna 6 465 316,32 -133 598,00 5 399,00 6 337 117,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 488 871,92 0,00 0,00 488 871,92 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
175 901,40 -9 985,00 0,00 165 916,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 174 985,00 -9 985,00 0,00 165 000,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 453 694,00 -48 054,00 0,00 1 405 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 47 640,00 0,00 0,00 47 640,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 388 054,00 -48 054,00 0,00 1 340 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 2 029 266,00 0,00 5 399,00 2 034 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 019 266,00 0,00 5 399,00 2 024 665,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 1 061 273,00 -75 559,00 0,00 985 714,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 060 673,00 -75 559,00 0,00 985 114,00 

   
bieżące razem: 238 739 836,14 -133 598,00 5 399,00 238 611 637,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 062 502,83 0,00 0,00 5 062 502,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9509



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

     Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
      750 

  
Administracja publiczna 1 022 990,00 -22 452,00 0,00 1 000 538,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 1 022 990,00 -22 452,00 0,00 1 000 538,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 022 990,00 -22 452,00 0,00 1 000 538,00 

852 
  

Pomoc społeczna 25 418,00 -25 418,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 25 418,00 -25 418,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 25 418,00 -25 418,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 16 492 972,00 -17 772,00 482 202,00 16 957 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 16 211 410,00 0,00 482 202,00 16 693 612,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 211 410,00 0,00 482 202,00 16 693 612,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 283,00 -12,00 0,00 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 283,00 -12,00 0,00 271,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 281 279,00 -17 760,00 0,00 263 519,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 281 279,00 -17 760,00 0,00 263 519,00 

   
bieżące razem: 19 880 320,40 -65 642,00 482 202,00 20 296 880,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9509



 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

    Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżąc

e        
710 

  
Działalność usługowa 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

   
bieżące razem: 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

  

    
   

Ogółem: 341 622 940,67 -199 240,00 492 101,00 341 915 801,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 33 978 944,86 0,00 0,00 33 978 944,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9509



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/VIII/2023 

Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wydatki budżetu miasta Zgierza na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
              

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 
 

Działalność 

usługowa 
przed zmianą 16 696 306,03 789 068,00 709 068,00 107 368,00 601 700,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 907 238,03 15 907 238,03 13 346 446,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 696 856,03 789 618,00 709 618,00 107 368,00 602 250,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 907 238,03 15 907 238,03 13 346 446,50 0,00 0,00 

 
71035 Cmentarze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne 

rozliczenia 
przed zmianą 2 689 858,67 2 514 269,58 2 514 269,58 0,00 2 514 269,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 589,09 175 589,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 615,00 -7 615,00 -7 615,00 0,00 -7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 682 243,67 2 506 654,58 2 506 654,58 0,00 2 506 654,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 589,09 175 589,09 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 
przed zmianą 2 689 858,67 2 514 269,58 2 514 269,58 0,00 2 514 269,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 589,09 175 589,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 615,00 -7 615,00 -7 615,00 0,00 -7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 682 243,67 2 506 654,58 2 506 654,58 0,00 2 506 654,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 589,09 175 589,09 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i 

wychowanie 
przed zmianą 85 431 958,09 82 012 431,71 76 404 528,72 69 002 051,71 7 402 477,01 4 748 068,89 157 000,00 702 834,10 0,00 0,00 3 419 526,38 3 419 526,38 1 964 830,41 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 436 958,09 82 017 431,71 76 409 528,72 69 002 051,71 7 407 477,01 4 748 068,89 157 000,00 702 834,10 0,00 0,00 3 419 526,38 3 419 526,38 1 964 830,41 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły 

podstawowe 
przed zmianą 42 115 500,00 42 115 500,00 41 015 500,00 38 135 800,00 2 879 700,00 1 000 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 120 500,00 42 120 500,00 41 020 500,00 38 135 800,00 2 884 700,00 1 000 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc 

społeczna 
przed zmianą 17 429 583,03 16 794 914,42 10 335 493,50 5 536 586,00 4 798 907,50 45 000,00 5 896 421,00 517 999,92 0,00 0,00 634 668,61 634 668,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -133 598,00 -133 598,00 -9 985,00 0,00 -9 985,00 0,00 -123 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 399,00 5 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 301 384,03 16 666 715,42 10 325 508,50 5 536 586,00 4 788 922,50 45 000,00 5 778 207,00 517 999,92 0,00 0,00 634 668,61 634 668,61 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz 

za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 
centrum 

integracji 

społecznej 

przed zmianą 175 901,40 175 901,40 175 901,40 0,00 175 901,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 985,00 -9 985,00 -9 985,00 0,00 -9 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 916,40 165 916,40 165 916,40 0,00 165 916,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki 

okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

przed zmianą 1 658 968,00 1 658 968,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1 580 200,00 76 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 054,00 -48 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 610 914,00 1 610 914,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1 532 146,00 76 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9509



ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

 
85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 2 029 266,00 2 029 266,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 2 019 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 399,00 5 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 034 665,00 2 034 665,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 2 024 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

Pomoc w 

zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 1 456 273,00 1 456 273,00 600,00 0,00 600,00 45 000,00 1 410 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 559,00 -75 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 380 714,00 1 380 714,00 600,00 0,00 600,00 45 000,00 1 335 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 

środowiska 

przed zmianą 47 060 931,20 36 407 739,80 36 407 739,80 641 065,00 35 766 674,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 653 191,40 10 653 191,40 3 480 345,48 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 062 996,20 36 409 804,80 36 409 804,80 641 065,00 35 768 739,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 653 191,40 10 653 191,40 3 480 345,48 0,00 0,00 

 
90004 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 1 590 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 592 065,00 1 592 065,00 1 592 065,00 0,00 1 592 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 338 166 090,50 239 472 345,61 209 046 958,02 106 322 915,71 102 724 042,31 12 370 003,89 7 504 628,00 5 091 630,83 0,00 5 459 124,87 98 693 744,89 98 693 744,89 29 705 333,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -141 213,00 -141 213,00 -17 600,00 0,00 -17 600,00 0,00 -123 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 014,00 13 014,00 7 615,00 0,00 7 615,00 0,00 5 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 338 037 891,50 239 344 146,61 209 036 973,02 106 322 915,71 102 714 057,31 12 370 003,89 7 386 414,00 5 091 630,83 0,00 5 459 124,87 98 693 744,89 98 693 744,89 29 705 333,48 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 
               

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
 

Administracja 

publiczna 
przed zmianą 1 022 990,00 1 022 990,00 1 022 990,00 1 022 640,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 452,00 -22 452,00 -22 452,00 -22 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000 538,00 1 000 538,00 1 000 538,00 1 000 188,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy 

wojewódzkie 
przed zmianą 1 022 990,00 1 022 990,00 1 022 990,00 1 022 640,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 452,00 -22 452,00 -22 452,00 -22 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000 538,00 1 000 538,00 1 000 538,00 1 000 188,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc 

społeczna 
przed zmianą 624 395,40 624 395,40 9 458,40 510,40 8 948,00 0,00 614 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 418,00 -25 418,00 -381,00 0,00 -381,00 0,00 -25 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 598 977,40 598 977,40 9 077,40 510,40 8 567,00 0,00 589 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 25 418,00 25 418,00 381,00 0,00 381,00 0,00 25 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 418,00 -25 418,00 -381,00 0,00 -381,00 0,00 -25 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed zmianą 16 492 972,00 16 492 972,00 2 051 310,00 1 708 432,00 342 878,00 0,00 14 441 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 772,00 -17 772,00 -17 772,00 0,00 -17 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 482 202,00 482 202,00 14 202,00 9 586,00 4 616,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 957 402,00 16 957 402,00 2 047 740,00 1 718 018,00 329 722,00 0,00 14 909 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 16 211 410,00 16 211 410,00 1 769 748,00 1 708 432,00 61 316,00 0,00 14 441 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 482 202,00 482 202,00 14 202,00 9 586,00 4 616,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 693 612,00 16 693 612,00 1 783 950,00 1 718 018,00 65 932,00 0,00 14 909 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 Karta Dużej 

Rodziny 
przed zmianą 283,00 283,00 283,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 271,00 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

przed zmianą 281 279,00 281 279,00 281 279,00 0,00 281 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 760,00 -17 760,00 -17 760,00 0,00 -17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 263 519,00 263 519,00 263 519,00 0,00 263 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9509



pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 
osoby 

pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

Wydatki razem: 
przed zmianą 19 880 320,40 19 880 320,40 3 128 221,40 2 753 175,40 375 046,00 0,00 16 752 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 642,00 -65 642,00 -40 605,00 -22 452,00 -18 153,00 0,00 -25 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 482 202,00 482 202,00 14 202,00 9 586,00 4 616,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 296 880,40 20 296 880,40 3 101 818,40 2 740 309,40 361 509,00 0,00 17 195 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
               

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 
 

Działalność 

usługowa 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 Cmentarze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9509


		2023-11-22T12:52:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




